
© GDAŃSKI
FE UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 84/2024
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania członka Rady Uczelni Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
Na podstawie art. 28 ust. I pkt 4 w zw. zart. 19 ust. I pkt I i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz $ 17 ust. 1 pkt 4, $ 42 ust. I i 8 43 ust. I Stałutu Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (tj. zał. nr 1 do Uchwały nr 63/2024 Senatu GUMed
z dnia 25 października 2024 r.)

uchwala się, co następuje:

51

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje członka Rady Uczelni
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w osobie dr. Pawła Pietkiewicza na okres
kadencji Rady Uczelni trwającej od dnia I stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2028 r.

52
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz S tu GUMed

prof. ab. Michał Markuszewski
Rektor


